[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 30 сентября 2015 года № 68
Об избрании Председателя Совета Палехского муниципального района
В соответствии со статьей 3 Регламента Совета Палехского муниципального района и в результате голосования,

Совет Палехского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Избрать на срок полномочий Совета Палехского муниципального района Председателем Совета Палехского муниципального района Богданову Татьяну Витальевну - депутата Совета Палехского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Старейший по возрасту депутат Совета
Палехского муниципального района

Прусов С.В.